遠東科技中心A B棟大樓第二十一屆管理委員會第四次開會會議記錄
開會時間：中華民國109年09月24日(星期四)下午二時至四時止
開會地點：管委會會議室(B棟11樓)

主    席：何又仁主任委員                              記    錄：游象達總幹事

出席委員：趙玉龍副主任委員、羅淑貞監察委員、簡士傑財務委員、宣正機電委員、

          卓建志清潔委員、高樗寧清潔委員、林軍楊安全委員、蔡岱伶安全委員

一、主席報告：(略)
二、工作報告：
    （一）、駐衛保全(連鴻保全)工作報告。

           決議事項：要求保全公司日後做好加強任何突發狀況發生時，保全人員緊

                     急應變處理能力及回報機制。
    （二）、機電維護(駿羽消防)工作報告。
           決議事項：要求消防機電公司針對園區公設區域各項設備定期維護保養檢

                     查作業並製作維護保養週期表確實執行。
    （三）、總幹事工作報告：(109.07.01～109.08.31)
           1.07/05如新清潔完成B棟上下蓄水池(水塔)清洗維護工程。
           2.07/06完成ABC棟消防安全講習及滅火器操作演練活動。
           3.07/06會同高委員及王律師內湖地院確認B1車道通行權訟訴案出庭。

           4.07/08完成新任主任委員變更申報資料區公所工務課核備案。
           5.07/13會同高委員及王律師台北高等法院第一次調解庭出庭應訊。

           6.07/28完成B棟2F、3F廠戶及保全公司有關淹水工時損失賠償協議。

           7.08/06如新清潔完成園區中庭及外圍地板磁磚高壓槍清洗作業。
           8.08/06豪勇電機完成B棟6-10F冷卻水塔#3風扇馬達維修工程。

           9.08/06完成兩位律師及管委會委員集會討論國福公司訴訟案和解方案。
          10.08/10收到地院寄送107年度重訴字第289號確認通行權一審判決書。
          11.08/11全國建築物公司完成AB棟年度建築物公共安全檢查及申報。
          12.08/25豪勇電機完成B棟6-10F冷卻水塔#8風扇馬達維修工程。

          13.08/25豪勇電機完成A棟1-5F冷卻水塔#2循環馬達維修工程。

          14.08/28完成年度中元普渡AB棟聯合祭祀活動。

          15.08/30如新清潔完成AB棟各樓層PVC地板清洗打腊作業。
三、提案討論：
      第一案：A棟B2F緊急發電機水箱鏽蝕滲漏維修更新討論議案。
        說明：A棟B2F緊急發電機水箱鏽蝕造成水箱精滲漏，影響發電機啟動運轉時

              間不長，故洽尋發電機水箱維修廠商到場查勘水箱損壞情形及報價，水

              箱更新報價金額為NT$ 109,410元(含稅)，保固一年。
  決議：1.詢問維修廠商散熱水箱芯子材質為何、施工人次及工期多久，以及再
                   與廠商議價後，傳LINE回覆各委員及請示是否同意發包工程。
                2.AB棟緊急發電機組每二年定期請廠商維護保養。
-1-
      第二案：AB棟各樓層公設區域防火門板鏽蝕除鏽油漆討論議案。
  說明：依據上次(07.23)管委會臨時動議提案決議辦理，男女廁所等公設區域

        防火門板鏽蝕除鏽油漆，詢價兩家廠商報價如下：

a.建皇工程：除鏽處理+紅丹漆+防火門漆金額NT$3,675元/扇(含稅)。
        b.皓星企業：1.除鏽處理+披土磨平+紅丹漆+防火門漆金額NT$3,475元
                      /扇(含稅)。

                    2.除鏽處理+紅丹漆+防火門漆金額NT$2,100元/扇(含稅)
        決議：1.業經過半數出席委員表決同意由皓星企業施工方式：除鏽處理+披土
                磨平+紅丹漆+防火門漆及報價金額NT$3,475元/扇(含稅)承作，另詢
                問廠商有關披土磨平部份所用材料為何。
              2.防火門板鏽蝕除鏽油漆修補順序，原則上先以防火門板鏽蝕較嚴重且
                以整層公設防火門處理為優先。
      第三案：AB棟一樓大廳聖誕節聖誕樹擺飾採購討論議案。
  說明：AB棟一樓大廳聖誕節原有二組12呎聖誕樹擺飾，因使用年久，聖誕樹
        樹幹及樹葉均已損壞不堪，不易安裝，今擬申請請購二組8呎聖誕樹及
        相關飾品，擬經管委會提案決議通過後，詢問報價單擬稿請購單呈相關
        委員簽核後採購。
        決議：業經過半數出席委員表決通過，因應目前園區尚有B1車道通行權訟訴
              案進行及考量管理費基金用途，故暫時取銷AB棟1F大廳聖誕節各項裝
              飾擺設。
      第四案：B棟卸貨區旁空地機動餐車場地使用合約到期續約討論議案。
  說明︰B棟卸貨區旁空地機動餐車場地年度使用期限到期(109.10.31)，新年
        度續約期限自109.11.01至110.10.31止一年期，每部餐車每一時段(
        分上午、中午二時段)使用清潔費為NT$3,000元正，共計有二部餐車，
        每部餐車使用兩時段，總金額為NT$12,000元正。
  決議︰業經過半數出席委員表決通過同意續約，並將合約內容比照所有電信公
        司加註每年合約到期續約前，如雙方對於現有合約內容及金額無任何意
        見，則依舊約自動續約展延一年，不再簽訂新約，依此類推。
       第五案：廠戶屋內裝修施工保證書管理辦法修訂討論議案。

        說明：1.依據上次(07/23)管委會會議決議，修訂廠戶屋內裝修施工保證書管
                理辦法第六條條文增訂施工期間如有違規第五條條文者，第一次勸
                導停工，第二次除要求立即停工外，並罰款新台幣伍萬元正(違規罰
                款金額將由所繳交保證金扣款)，且規定裝修廠商即日起禁止於週一
                至週五AM08:00～PM18:00上班期間進場施工。
              2.裝修保證金金額由新台幣參萬元提高為新台幣拾萬元正。

              3.廠戶屋內裝修施工保證書管理辦法最新修訂版本，已於09/04發送
                給各委員參閱，如各委員對於本管理辦法有任何意見及建議，請提
                出會議討論及表決。
-2-
              4.廠戶屋內裝修施工保證書管理辦法業經管委會討論決議通過後，尚
                須發函紙本切結書甄詢所有區分所有權人，應有區分所有權人過半
                數及其區分所有權比例過半數之出席(回函)，以出席(回函)人數過
                半數及其區分所有權比例過半數之同意而執行之。
        決議：1.業經過半數出席委員表決通過同意本廠戶屋內裝修施工保證書管理

                辦法修訂案，依規定裝修施工保證書管理辦法業經管委會討論決議

                通過後，尚須發函紙本切結書甄詢所有區分所有權人，應有區分所
                有權人過半數及其區分所有權比例過半數之出席(回函)，以出席(

                回函)人數過半數及其區分所有權比例過半數之同意而執行之。

              2.另外，製作違規勸導單格式及如有開立違規勸導單時，必須同時知
                會發包廠戶及施工廠商。
四、臨時動議：
        案由：園區AB棟客梯內廂時鐘時間誤差過大改善事宜。

        決議：要求盛大電梯公司每二週例行固定進廠維護保養時，將AB棟客梯內
              廂時鐘調整正確時間列為必檢工作項目。
伍、散會。
-3-
PAGE